
lucrari conform ctr 94/07.02.2023

I.D.: 86496846

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.534,55 RON - 15.534,55 RON

Descriere: Intretinerea cladirilor apartinand Primariei in comuna Viile Satu Mare - str. Apostol Montat rigips 75.8 mp x 30 lei /mp = 2274 lei Gletuit rigips 75.8 mp x 30 lei/mp = 2274 lei Tencuit 443.15 mp x 17.02 lei / mp = 7542.41 lei Vopsit lavabil 593.45 mp x 7.43 lei/mp = 4409.71 lei Montat instalatii sanitare 2086 lei Total 18486.12lei
